
Zarząd Powiatu 
W9 Wrześai 

UCHWAŁA NR 68/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Starostwa Powiatowego we Wrześni do składania 

oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu Wrzesińskiego, 

w zakresie zawarcia umowy dot. Elektronicznego Systemu Poboru Opłat viaTOLL. 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Bartłomieja Kaczmarzewskiego - podinspektora w Referacie Dróg 

Powiatowych - do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu Powiatu 

Wrzesińskiego, w zakresie zawarcia umowy dot. Elektronicznego Systemu Poboru Opłat 

viaTOLL. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


